MOCHILAS ESCOLARES PARA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE NARANDIBA, em favor da empresa: 
PERROUD & BARRETO IMPORTS LTDA, 
inscrita no CPNJ nº 62.505.118/0001-29, os 
itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09 , 
totalizando a proposta no valor global de R$ 
134.364,40 (cento e trinta e quatro mil 
trezentos e sessenta e quatro reais e quarenta 
centavos). Sendo os valores compatíveis com 
o orçado pela Administração Pública. 
Publica-se e Registra-se. 

Prefeitura Municipal de Narandiba, em 13 de 
janeiro de 2026. 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal